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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2023

RESOLUCIÓN de 23 de de enero de 2023 (BOPA 02-II-2023)
CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/05/23

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Mata Jove" ( 33021860 ) 

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
FINAL

5,63
4,82

5,13
5

5,43

0 0 0
5,2 1,5 3
0 0 0

4,6 4,3 2,55
0 0 0

5,25 5 3,45
5,5 5,25 6,15
4,4 4,05 6
4,95 5,1 3,65

0 0 0
5,9 3,75 3,75
5,95 4 5,45
6,15 4 4,85
2,7 EX 1,05
6,1 1,8 3,7
6,3 5,6 2,65
5,7 2,95 3,5
5,9 3,75 3,9
4,6 3,6 4
0 0 0

2,7 2 5,7
5,3 3,25 3,4
0 EX 0
5 6,2 2,6
0 0 0

4,6 1,9 3,25
0 0 0

4,9 3,5 5
6 4,6 2,8

2,9 3,75 5,5
4,5 3,75 3,25
1,9 1,85 2,45
3,6 4 3,45
4,75 4,75 6,8
3,5 3,5 4,8
4,5 4,35 3,9

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX

EX

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico

Nº NIE

1090049
1189165
1208725
1242383
1264231
1265604
1303585
1304541
1305091
1305456
1309269
1309439
1334628
1334630
1335019
1335190
1336512
1337345
1337371
1341151
1343069
1343347
1344993
1345681
1345988
1346512
1347973
1364027
1372890
1373026
1373197
1373541
1373632
1373688
1373799
1373830
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2023

RESOLUCIÓN de 23 de de enero de 2023 (BOPA 02-II-2023)
CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/05/23

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Mata Jove" ( 33021860 ) 

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
FINAL

5,12

5,33
8,07

5,13

5,4

6,9

5,33

2,85 3 2,45
7,35 4 4
3,35 3,5 3,55
5,65 EX 5
8,1 7,7 8,4
0 0 0

6,1 4,3 5
1,6 1,3 0,65
3,6 1,5 3,65
5,1 2,8 2,15
4 5,4 6,8
0 0 0

7,5 5,6 7,6
0 0 0
4 3,4 1,9
2 1,8 3,9

6,9 4,4 3,15
2,55 2,25 5,65
5,65 1,1 4,3
4,7 2,2 2,8
2,8 2,95 3,65
5,6 2,7 4,4
3,85 3,3 5,5
2,1 2,2 4,85
5,2 4,3 3,8
6 1,7 3,35
0 0 0

5,75 4 6,25
0 0 0

5,4 3,5 4,7
0 0 0

7,2 5 2,75
6,1 3,15 3,7
4,4 6,4 3,5
1,6 2,6 0,9
2,05 2,2 2,9

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico

Nº NIE

1373909
1374089
1374490
1374591
1374856
1374936
1375276
1375523
1375594
1375599
1375641
1375664
1376312
1376371
1376751
1376789
1377103
1378696
1378784
1378905
1379046
1379179
1379200
1379228
1379667
1379761
1379800
1379980
1380160
1380383
1380893
1381016
1381025
1381048
1381058
1381116
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2023

RESOLUCIÓN de 23 de de enero de 2023 (BOPA 02-II-2023)
CALIFICACIONES RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAS 

ASPIRANTES

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/05/23

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Concejo: Provincia:

I.E.S. "Mata Jove" ( 33021860 ) 

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación Ámbito Social Ámbito Científico-Tecnológico

Ejercicios Ejercicios EjerciciosNota Nota Nota
Nota Nota Nota 

NOTA
FINAL

5,5

5,02
5,25

7,22

7,43

8,9
5,63
7,18

2,9 1,65 3,6
4,1 2,7 5,2
5,8 4,5 6,2
3,4 2,1 2,8
4,3 4 3,5
0 EX EX

5,5 5,25 4,3
6,1 4,1 5,55
0 0 0

0,6 1,6 2,35
0 0 0
0 0 0
5 1,8 3,35

8,8 6,5 6,35
1,9 1,8 4
3,9 3,4 2,85
0 0 0

8,5 5,8 8
5,7 2,5 2,75
2,35 1,6 3,1

0 0 0
1,35 0,2 0,8
EX EX 8,9
8,2 4,3 4,4
7,15 7,5 6,9

0 0 0
0,5 0,7 0,35

ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACFR AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACFR AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT
ACING AS ACT

EX EX

EX EX

Este acta comprende 99 alumnos/as. Empieza con 1090049 y finaliza con 1806451.

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Ámbito de 
Comunicación

Ámbito Social Ámbito Científico-
Tecnológico

Nº NIE

1381588
1382837
1382840
1388281
1388284
1396707
1433523
1449126
1475481
1493939
1567660
1609229
1659078
1699890
1700461
1708550
1719310
1755528
1756375
1766161
1768439
1796887
1799669
1803763
1805680
1806362
1806451
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PRUEBA DE ACCESO A CFGM (BASES 2014).
 ACTA DE EVALUACIÓN EN LA ACCESO A CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 2023

RESOLUCIÓN de 23 de de enero de 2023 (BOPA 02-II-2023)

Año académico: 2022/2023

Fecha de sesión de evaluación: 29/05/23

Ente evaluador: Tribunal

Centro:

Diligencias / Observaciones:

Dirección:

Localidad:

VºBº Presidente/a del ente 
evaluador, 

La Secretaria del ente 
evaluador, 

Ámbito Científico-Tecnológico Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Inglés)

Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Inglés)

Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Francés)

Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Francés)

Ámbito Científico-Tecnológico Ámbito Científico-Tecnológico Ámbito Social Ámbito Social Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Inglés)

Ámbito de Comunicación
Ámb. de Comunicación (Opción
Francés)

Presidente/a del ente 
evaluador, 

C.P.:

Concejo:

González Prieto, César Acebal Alvarez, Carmen Acebal Alvarez, Carmen Fernández Patón, Pilar Quevedo Perez, Maria Elena Fernández Patón, Pilar Quevedo Perez, Maria Elena

Acebal Alvarez, Carmen Batalla Candas, Silvia Alvarez Camporro, Susana Rodríguez Díaz, Maria Isabel Vega Gutiérrez, Ana Pilar López Marañón, Pablo Roberto González Prieto, César

Provincia:

I.E.S. "Mata Jove" ( 33021860 ) 

Calificaciones

Plaza del Club Patín Gijón Solimar, nº 1

Gijón

33213

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985313251 985313400 matajove@educastur.org

Titularidad:  Pública

Ámbito de Comunicación

Ámbito Social

Ámbito Científico-Tecnológico

Otras leyendas EX = Exento       

LEYENDAS

ACING = Ámb. de Comunicación (Opción Inglés)      ACFR = Ámb. de Comunicación (Opción Francés)      

AS = Ámbito Social      

ACT = Ámbito Científico-Tecnológico      


